

LAUSUNTO

26.5.2016

Liikenne- ja viestintäministeriölle
kirjaamo@lvm.fi

Asia: Norkring AS:n verkkotoimiluvan muuttaminen
Viite: Lausuntopyyntö 25.4.2016 (LVM/760/07/2016)

Norkring AS on pyytänyt liikenne- ja viestintäministeriöltä muutosta kanavanippu B:n verkkotoimilupaan. Myönnetyn verkkotoimiluvan mukaan Norkring AS:n on kanavanippua B koskevien toimilupaehtojen mukaan rakennettava verkko, joka kattaa 10.1.2017 mennessä 100 prosenttia Manner-Suomen väestöstä. Lisäksi Norkring AS on velvollinen rakentamaan verkon uusille yli 50 asukkaan katvealueille.

Norkring AS esittää, että kanavanipun B peittoaluevaatimus muutetaan 85 prosenttiin koko toimilupakaudelle. Lisäksi Norkring AS esittää, että velvollisuus rakentaa verkko kanavanipussa B uusille yli 50 asukkaan katve-alueille sekä mahdollisuus vaihtoehtoisten jakelutekniikoiden käyttöön poistetaan.

Käynnissä olevan ohjelmistotoimilupakierroksen hakemusten perusteella DVB-T2-jakelutekniikalla toteutettavaan kanavanippuun B ei ole tullut yhtään hakemusta, mikä on seurausta siitä, että useimpien kaupallisten toimijoiden ei ole kannattavaa ostaa täyttä antennijakelua kanavilleen. Lisäksi Norkring hävisi hankintakilpailun Yleisradion HD-lähetysten jakelupalveluiden toimittamisesta.

Discovery kannattaa televisiolähetyspalveluiden markkinoiden vapaata toimivuutta ja verkkokilpailun edistämistä televisiolähetyspalvelujen markkinalla. Kanavanipun B kapasiteetille ei ole kaupallista kysyntää markkinalla nykyisillä toimilupavaatimuksilla, joten ehdotetut muutokset ovat kannatettavia, sillä ne tekevät kanavanippu B:n kapasiteetista houkuttelevamman kaupallisille televisioyhtiöille vuoden 2020 T2-siirtymää ajatellen. Ehdotetut muutokset edistävät myös uuden toimijan mahdollisuuksia liiketaloudellisesti kannattavaan toimintaan ja helpottavat uuden toimijan markkinalle tuloa, mikä edistää verkkokilpailua televisiolähetyspalvelujen markkinalla. Lisäksi Discovery pitää tärkeänä, että toimilupaehtojen tiukkuuden luoman kysynnän puutteen johdosta Norkring AS:n verkkotoimilupa ei raukea vaan sen olemassaoloa on järkevää arvioida uudelleen aikaisintaan T2-siirtymän tapahduttua. Discovery (sisältäen jakelussa mukana olleet yhtiöt Discovery Networks Finland Oy, Discovery Communications Europe Limited ja Eurosport SAS) puoltaa näillä perusteilla Norkring AS:n muutoshakemusta.

Kunnioitavasti,



Juha Järvelä

Talousjohtaja, Discovery Networks Finland Oy